Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 292,400.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741726542668Jd80J

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.2.01 Productos medicinales para uso veterinario 292,400.00

Total 292,400.00

El monto de : **Doscientos noventa y dos  mil cuatrocientos  con 00/100 (292,400.00)